UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA  DE  GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE APOIO À PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL E
MOBILIDADE ESTUDANTIL

EDITAL PROGRAD Nº 06/2024

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS MONITORES

APOIO PEDAGÓGICO - COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Coordenadoria de Apoio à Programas de Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil

(Caipme), torna público o resultado preliminar  das inscrições após recurso para a seleção de bolsistas

monitores para o Apoio Pedagógico no Colégio de Aplicação da Ufac e convoca os (as) estudantes

selecionados (as) para entrevista que ocorrerá nos dias 26 e 27 de fevereiro de 2024, na sala de

reuniões da Prograd, localizada no bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de

Graduação, conforme horários indicados no quadro abaixo. A entrevista é de caráter obrigatório e a

não participação acarreta na desclassificação do(a) candidato (a).

Rio Branco, AC, 23 de fevereiro de 2024.

Comissão de Seleção

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA  DE  GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE APOIO À PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL E
MOBILIDADE ESTUDANTIL

EDITAL PROGRAD Nº 06/2024

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS MONITORES

APOIO PEDAGÓGICO - COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

CANDIDATO PERÍODO SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

DATA DA
ENTREVISTA

HORÁRIO DA
ENTREVISTA

Ana Beatriz Tomaz Craveiro  6º Deferida 26/02/2024 14:00h

Andreza Campos da Costa  4º Deferida 26/02/2024 14h15min

Beatriz Luz Veiga  4º Deferida 26/02/2024 14h30min

Bruna Thaís Menezes Monteiro  4º Deferida 26/02/2024 14h45min

Bruno Lopes de Moraes Rodrigues  4º Deferida 26/02/2024 15:00h

Camilly Vitória de Souza Furtado  4º Deferida 26/02/2024 15h15min

Fernanda de Araujo Maia  6º Deferida 26/02/2024 15h30min

Gabriela Lopes de Moraes  3º Deferida 26/02/2024 15h45min

Giovanna da Silva Aires  4º Deferida 26/02/2024 16h

Grace Jemima Cavalcante Almada  4º Deferida 26/02/2024 16h15min

Ingra Marcelly Silva de Oliveira  7º Deferida 26/02/2024 16h30min

Jacqueline de Oliveira Ferreira  1º
Deferida após

recurso

27/02/2024
14:00h

Joycielly Barbosa Vieira  2º Deferida 27/02/2024 14h15min

Kethrin da Cruz Gerônimo  2º Deferida 27/02/2024 14h30min

Lilian Melo  Silva 2º Deferida 27/02/2024 14h45min

Raiane da Silva Barros 4º Deferida 27/02/2024 15:00h

Raiane Rodrigues Roque  4° Deferida 27/02/2024 15h15min

Sarah Manoela Lima Cavalcante  6º Deferida 27/02/2024 15h30min

Valeria de Souza Silva  4º Deferida 27/02/2024 15h45min

Vitória Avelino Leão  6º Deferida 27/02/2024 16h

Yasmin Nascimento Monteiro  4º
Deferida após

recurso

27/02/2024 16h15min

Ana Camila de Oliveira Lima  2º

Indeferida (Item

7.1.1) A candidata

não entrou com

recurso -

Desclassificada

- -